
 
 

 

St
ro

n
a1

 

 

 
Znak: ROPS-I.9112.1.29.2024                   Kielce 03.07.2024 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych, które na 

mocy art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) nie podlega przepisom ww. 

ustawy na „Kompleksową usługę organizacji i przeprowadzenia 3 modułów 

szkoleń online z zakresu działań na rzecz rozwoju zaangażowania oraz 

zwiększenia aktywności JST w obszarze ekonomii społecznej oraz zatrudnienia 

socjalnego w 2024 roku”.    

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty, w przedmiotowym postępowaniu, dokonano na podstawie 

Zaproszenia do złożenia oferty. Zamawiający do realizacji zamówienia wybrał Wykonawcę: 

Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 

ul. Bolesława Prusa, 55-050 Sobótka 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych 

w Zaproszeniu do składania ofert, tj.:  

a) cena oferty brutto – 65%,  

b) dodatkowe doświadczenie trenerów - 30%, 

c) aspekt społeczny – zatrudnienie przy realizacji przedmiotu zamówienia osoby, o której 

mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 lit. e ustawy: Prawo zamówień publicznych - 5%.  

Cena oferty brutto za wykonanie zamówienia wynosi ogółem: 7 100,00 zł, w tym: 

• Moduł szkoleniowy (Szkolenie pn. „Stosowanie klauzul i aspektów społecznych 

w zamówieniach publicznych”) – 2 000,00zł brutto; 

• Moduł szkoleniowy II (Szkolenie pn. „Tworzenie i prowadzenie przez jednostki 

samorządu terytorialnego podmiotów zatrudnienia socjalnego”) – 2 550,00 zł brutto; 

• Moduł szkoleniowy III (Szkolenie pn. „ Tworzenie ścieżek reintegracji osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym – współpraca pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego a podmiotami zatrudnienia socjalnego, zakładami aktywności 

zawodowej, warsztatami terapii zajęciowej, przedsiębiorstwami społecznymi oraz 

innymi podmiotami na poziomie lokalnym”) - 2 550,00 zł brutto. 



 
 

 

St
ro

n
a2

 

 

Poniższe zestawienie tabelaryczne zawiera: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w ww. kryteriach. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Kryteria oceny ofert  
/przyznana punktacja/ 

Liczba 
punktów 

Cena 
brutto 
/65%/ 

Dodatkowe 
doświadczenie 
trenerów/30%/ 

Aspekt 
społeczny 

/5%/ 

1 Kancelaria Doradcza 
Progressio Przemysław 
Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa,  
55-050 Sobótka 
 

 
 

7 100,00 zł,  
 
 

w tym: 
Moduł I: 2 000,00 zł, 
Moduł II: 2 550,00 zł 
Moduł III: 2 550,00 zł 

65 pkt 30 pkt 5 pkt 100 pkt 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzający: 


